



## TÁMOGATÓI OKIRAT

### Közüvilágítás korszerősítésének támogatása 5.000 fő alatti településeken 2025/KÖZVIL/01 Pályázati Kiíráshoz

#### I. Előzmények

A Nemzeti Energetikai Ügynökség Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 1037 Budapest, Montevideo u. 14., cégjegyzékszám: Cg. 01-10-047549; adószáma: 24134387-2-41) (a továbbiakban: Lebonyolító vagy NEÜ Zrt.) 2025. június 30. napján **2025/KÖZVIL/01** azonosítószámú, **Közüvilágítás korszerősítésének támogatása 5.000 fő alatti településeken** című Pályázati Kiírást (a továbbiakban: Kiírás) tett közzé.

A Kiírásra a

#### ROMONYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

|                 |                             |
|-----------------|-----------------------------|
| székhelye:      | 7743 Romonya, Béke utca 51. |
| képviselő:      | Ábel Edit                   |
| adószám:        | 15335119-2-02               |
| a továbbiakban: | <b>Kedvezményezett</b>      |

2025. augusztus 15. napon **2025/KÖZVIL/01-54834880** számú egyedi támogatási kérelmet (a továbbiakban: Pályázat) nyújtott be.

A benyújtott Pályázatot az Energiaügyi Minisztérium mint Támogató támogatásra alkalmasnak ítélte, ennek



életminőségének javítása és az önkormányzatok költségeinek csökkentése.

2. A támogatás forrása a Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 1. melléklet XVII. Energiaügyi Minisztérium fejezet, 20. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 35. Energetikai és fenntarthatósági ágazati feladatok alcím, 4. jogcímcsoport Energia- és klímapolitikai modernizációs rendszer fejezeti kezelésű előirányzat biztosítja.

3. Kedvezményezett a Támogatásra tekintettel Romonya településen az I. Előzmények pont szerinti Pályázatban vállalt feltételek szerinti támogatott Projektet valósítja meg.

### **III. A támogatás költségvetése és intenzitása**

1. Kedvezményezett a Projekt teljeskörű megvalósítására 7 154 528 Ft, azaz hétmillió-egyszázötvennégyezer-ötszázhuszonnyolc forint összegű, vissza nem térítendő támogatásra jogosult (a továbbiakban: Támogatás) utófinanszírozás formájában. A Támogatás intenzitása 100%.

2. A Projekt elszámolható összköltségét a jelen Támogatói Okirat 2. mellékletét képező költségvetés tartalmazza. A 2. melléklet és a Pályázat részét képező költségvetés eltérése esetén a Támogatói Okirat 2. melléklete az irányadó.

3. Kedvezményezett a Támogatást kizárólag a Projekt megvalósításához használhatja fel, a Kiírásban meghatározott támogatható tevékenységekre, a Kiírásban és az Általános Pályázati és Projekt Megvalósítási Útmutatóban, valamint annak mellékletét képező Elszámolhatósági Útmutatóban (a továbbiakban: Útmutató) meghatározottak szerint.

4. A Kedvezményezett legfeljebb a Támogatói Okirat IV.1. pontjában meghatározott Támogatás igénylésére jogosult. A Projekt elszámolható összköltségének növekedése esetén a különbözetet a Kedvezményezett saját hozzájárulás terhére köteles biztosítani. A Projekt elszámolható összköltségének csökkenése esetén a



1. Az igényelhető támogatási előleg mértéke a megítélt Támogatás összegének 100%-a, azaz 7 154 528 Ft, azaz hétmillió-egyszázötvennégyezer-ötszázhuszonnyolc forint.
2. Az előleg folyósításának előfeltétele, hogy Kedvezményezett a Magyar Államkincstárnál projekt megvalósítására elkülönített bankszámlával rendelkezzen, és a Kiírásban előírt biztosítékot legkésőbb az előleg igényléséig a Lebonyolítónak átadja.
3. Az előleg elszámolására a záró kifizetési kérelemben kerül sor.
4. A Támogatás folyósítása a Kedvezményezett által az előlegkérelemben/záró kifizetési kérelemben megadott, a Magyar Államkincstárnál vezetett számlaszámra történik.

#### **V. Biztosítéknyújtási kötelezettség**

A támogatás és támogatási előleg visszafizetésének biztosítékeként a Kedvezményezett biztosíték nyújtására köteles, amelyet a támogatási előleg igénylés során az előleg folyósítási kérelem benyújtásával egyidejűleg meg kell küldenie a Lebonyolítónak. A támogatás és a támogatási előleg visszafizetési biztosítékeként a Lebonyolító kizárólag felhatalmazó levelet fogad el.

#### **VI. A projekt megvalósításának irányadó időpontjai**

1. A támogatási döntésről szóló tájékoztató a Kedvezményezett értesítési fiókjában való elhelyezéssel a projekt megkezdettnek számít.
2. A Projekt fizikai megvalósításának végső határideje: a projekt megkezdésétől számított 24 hónap.
3. A Projekt keretében a Kiírás megjelenését követően felmerült és a Projekt fizikai megvalósulásának napjáig felmerült, a támogatott beruházáshoz közvetlenül kapcsolódó költségek számolhatók el.



7. A Támogatás folyósítására utófinanszírozás keretében – amennyiben előleg folyósítására nem került sor – a Kiírásban és az Útmutatóban meghatározottak szerint, a hiánytalan, az elszámolhatósági feltételeknek megfelelő Projekt záró kifizetési kérelem elfogadását követő legfeljebb 30, azaz harminc naptári napon belül kerül sor, a Kedvezményezettnek a Támogatói okiratban megjelölt számlájára.

8. Lebonyolító és a Támogató jogosult a projekt szakmai előrehaladását, valamint a szakmai előrehaladási beszámolóban és a kifizetési kérelemben szereplő információk megalapozottságát és a Támogatói Okirat előírásainak teljesítését helyszíni ellenőrzés keretében vizsgálni.

## **VII. Indikátorok**

1. A Kedvezményezett kötelezettséget vállal arra, hogy a Projektet a Támogató által elfogadott Pályázata szerinti szakmai-műszaki tartalommal valósítja meg és tudomásul veszi, hogy a szakmai-műszaki tartalom nem megfelelő teljesítése a Támogatói Okirat súlyos megszegésének minősül. A szakmai-műszaki tartalom nem csökkenthető árfolyam változás vagy inflációs okok miatt, az ilyen okból eredő többletköltséget a Kedvezményezett saját forrásból köteles fedezni, arra többlet támogatás nem igényelhető. Amennyiben a Projekt megvalósítása során a tervezett szakmai-műszaki tartalom módosítása válik szükségessé, a Támogatói Okiratot módosítani kell.

2. A Kedvezményezett a Projektet az 1. mellékletben meghatározott szakmai-műszaki tartalom, valamint a vállalt indikátorok szerint valósítja meg.

3. A Kedvezményezett a Projekt megvalósítása során a támogatást a vállalt indikátorok elérése érdekében jogosult és köteles felhasználni.

4. A Kedvezményezett köteles a vállalt indikátorokat teljesíteni.



Kedvezményezett adatszolgáltatási kötelezettsége is csak a Lebonyolító előzetes jóváhagyásával szüntethető meg.

4. Kedvezményezett haladéktalanul, de legkésőbb a tudomására jutástól, illetve a döntéstől számított 8, azaz nyolc naptári napon belül köteles bejelenteni Lebonyolítónak, ha a Támogatói Okirat vagy annak mellékleteiben és a Pályázattal benyújtott nyilatkozataiban vagy bármely adatában változás történt. Ebben az esetben Kedvezményezett bejelentése tartalmának megfelelően a Lebonyolító a szükséges intézkedéseket megteszi.

5. A Fenntartási időszak alatt a beruházással létrehozott vagyon Lebonyolító hozzájárulása nélkül történő megszüntetése, valamint a kötelező adatszolgáltatási kötelezettség nem teljesítése esetén a Kedvezményezett köteles a Beruházás teljes értékére, beleértve a tárgyi eszközökre és az ahhoz kapcsolódó egyéb tevékenységekre eső támogatás időarányos, értékcsökkenéssel korrigált összegét visszafizetni.

6. A Támogatás felhasználását a Támogató, a Lebonyolító, az általa ellenőrzéssel megbízott szerv vagy személy, az Állami Számvevőszék, a Kormányzati Ellenőrzés Hivatal, a Magyar Államkincstár, illetve a külön jogszabályban erre feljogosított szervek jogosultak – a Kedvezményezett szükségtelen zavarása nélkül – a jelen Támogatói Okirat alapján a Felhívásban foglalt feltételek megvalósítását, valamint a kivitelezési szerződés szerződésszerű teljesítését, a támogatási cél megvalósítását és a Támogatás rendeltetésszerű felhasználását helyszíni és a bekért dokumentumok alapján történő ellenőrzés keretében lefolytatni a 3 éves fenntartási időszak folyamán. Kedvezményezett az ellenőrzést tűrni, illetve annak gyakorlása feltételeit biztosítani köteles.

7. Kedvezményezett köteles a Támogatással kapcsolatos valamennyi dokumentumot és a Támogatás felhasználását alátámasztó bizonylatokat a Projekt helyszínén elkülönítetten nyilvántartani, és a záró szakmai beszámoló és a záró kifizetési kérelem Lebonyolító általi jóváhagyásától számított 10 (tíz) évig

tevékenység megvalósításának pénzügyi, műszaki, szakmai tartalmát érdemben befolyásoló valótlan, hamis adatot szolgáltatott a Pályázat benyújtása, a Támogatói Okirat vagy annak módosításának kiállítása, illetve az ellenőrzés során;

- amennyiben a Pályázati Kíírás 4.2. pontjában felsorolt feltételek valamelyike a támogatói döntés meghozatalát követően következik be, vagy jut a Lebonyolító tudomására;
- a Kedvezményezett neki felróható okból megszegi a Kíírásban, annak mellékleteiben és az Útmutatóban, a Támogatói Okiratban vagy jogszabályban foglalt kötelezettségeit, így különösen nem tesz eleget ellenőrzéstűrés kötelezettségének, azt akadályozza, vagy megghiúsítja és ennek következtében a költségvetési támogatás szabályszerű felhasználását nem lehet ellenőrizni, vagy nem tesz eleget bejelentési, monitoring adatszolgáltatási kötelezettségeinek;
- bármely ellenőrzés megállapítja, hogy a Támogatás igénybevételére a Kedvezményezett nem volt jogosult;
- a Kedvezményezett a Támogatás terhére létrehozott vagyont, eszközöket a Lebonyolító előzetes írásbeli jóváhagyása nélkül idegeníti el;
- a Kedvezményezett a Pályázat benyújtásakor adott nyilatkozatok bármelyikét visszavonja;
- a Kedvezményezett a Pályázati Kíírás 10.2. pontja szerinti határidőig sem teljesítette vagy nem megfelelően teljesítette a záró szakmai beszámolóra vonatkozó benyújtási kötelezettségét;
- a jelen Támogatói Okirat rendelkezéseit megszegi.

2. Kedvezményezett a Projekt megvalósításától a Projekt megkezdése előtt, illetve azt követően elállhat.

3. A Támogatás jogosulatlan igénybevétele, jogszabálysértő vagy nem rendeltetésszerű felhasználása, továbbá a Támogatói Okirat visszavonása esetén a Kedvezményezett a jogosulatlanul igénybe vett

nyilvántartásához, kezeléséhez és feldolgozásához. Az adatkezelés, adatfeldolgozás és felhasználás célját a NEÜ Zrt. honlapján található Adatkezelési tájékoztató részletezi.

2. Lebonyolító és Kedvezményezett megállapodnak abban, hogy az adatkezelés és feldolgozás időtartama a szakmai beszámoló és záró kifizetési kérelem Lebonyolító általi jóváhagyását követő 10 évig tart.

3. Kedvezményezett vállalja, hogy közérdekű adat megismerésére irányuló megkeresés esetén a Lebonyolítóval együttműködik.

4. Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy a Lebonyolító nyilvántartja a Kedvezményezettel létrejött Támogatói Okirat lényeges tartalmi elemeit, valamint a Támogatói Okirat teljesítésével és a támogatás felhasználásával kapcsolatos adatokat.

5. A Lebonyolító a Kedvezményezettnek nyújtott támogatás felhasználásának feltételeit, így a Támogatói Okiratot – a személyes adatok tiszteletben tartásával – köteles a nyilvánosság számára hozzáférhetővé tenni. Kedvezményezett hozzájárul a Pályázatában foglalt adatainak, valamint a támogatásra vonatkozó adatoknak (így különösen a Kedvezményezett megnevezése, a támogatás tárgya, a támogatás összege és a támogatott tevékenység megvalósulási helye) a nyilvánosságra hozatalához, kivéve azokat az adatokat, melynek nyilvánosságra hozatalát bármely jogszabály kifejezetten megtiltja.

6. A Lebonyolító ésszerű határidő kitűzésével bármikor jogosult a Kedvezményezettől a Projektre, illetve a jogszabályokban foglalt kötelezettségek teljesülésére vonatkozóan adatot, információt kérni, a Kedvezményezett pedig köteles azt haladéktalanul megadni.

7. Lebonyolító és Kedvezményezett kijelentik, hogy a Támogatói Okirat teljesítése keretében a Támogatói Okirat hatályba lépése előtt és az ezt követően tudomásukra jutott bizalmas információk átadására vagy nyilvánosságra hozatalára egyik fél sem jogosult, kivéve a Támogatói Okirat lényeges tartalmi elemeire, azaz a Lebonyolító és Kedvezményezett személyére, a Támogatói Okirat tárgyára és a támogatás



dokumentum, valamint ezek módosításai, amelyet a Kedvezményezett a Pályázattal együtt vagy a későbbiekben benyújtott, függetlenül attól, hogy azok az adatlap részei vagy ténylegesen csatolásra kerültek.

**NEÜ Zrt.**

Kapják:

- 1) Kedvezményezett – elektronikus úton

Melléklet:

- 1) Indikátorok
- 2) Költségvetés
- 3) Pályázati Kiírás és annak valamennyi melléklete

Jelen Támogatói Okirat a NEÜ Zrt. mint Lebonyolító elektronikus aláírásával van ellátva. Az elektronikus aláírással ellátott elektronikus dokumentum joghatás kiváltására való alkalmassága – az elektronikus aláírásról rendelkező hatályos jogszabálynak megfelelően – a papíralapú dokumentumével megegyező.



## 1. SZÁMÚ MELLÉKLET

### Indikátorok

#### Bázisérték

Lecserélt lámpatestek  
darabszáma: 0 db

Lecserélt lámpatestek  
névleges teljesítménye  
összesen: 0 kW

A korszerűsített lámpatestek  
darabszáma: 0 db

A korszerűsített lámpatestek  
névleges teljesítménye  
összesen: 0 kW

#### Célérték

Lecserélt lámpatestek  
darabszáma: 71 db

Lecserélt lámpatestek  
névleges teljesítménye  
összesen: 2,56 kW

A korszerűsített lámpatestek  
darabszáma: 71 db



## 2. SZÁMÚ MELLÉKLET

### Költségvetés

#### Beruházás műszaki tartalma és költségvetése

##### 1.

Lecserélendő lámpatest típusa: Fénycső kompakt

Lecserélendő lámpatest teljesítménye (W): 36 W

Egy lecserélendő lámpatestre számított teljesítmény (W): 36 W

Új led lámpatest teljesítménye (W): 18 W

Cserével érintett lámpatest darabszáma (db): 71

Új led lámpatest nettó egységára (Ft): 79 345 Ft

Új led lámpatest áfa egységára (Ft): 21 423 Ft

Új led lámpatest bruttó egységára (Ft): 100 768 Ft

Új led lámpatest összes nettó (Ft): 5 633 495 Ft

Új led lámpatest összes áfa 1 521 033 Ft



A lámpatestek között van főút mellett:      Nem

**Igényelt támogatás összesen (bruttó Ft)**

Igényelt támogatás      7 154 528 Ft  
összesen (bruttó Ft):

#### Alapadatok

**Szervezet neve:** ROMONYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

**Település:** Romonya

**Pályázat azonosító:** 2025/KÖZVIL/01-54834880

**Irányítószám:** 7743

**Székhely:** Béke utca 51

**Jogosult név:** ÁBEL EDIT

Értesítés a támogatási döntésről és a Támogatói Okirat kiállításáról

#### **Tisztelt Kedvezményezett!**

Örömmel tájékoztatom, hogy a Nemzeti Energetikai Ügynökség Zártkörűen Működő Részvénytársaság által közzétett **Közüilágítási rendszerek fejlesztése, korszerősítése** című, **KÖZVILÁGÍTÁS** kódszámú Pályázati Kiírásra (a továbbiakban: Kiírás) benyújtott **2025/KÖZVIL/01-54834880** azonosítószámú pályázatának értékelése a Kiírásban foglaltak szerint lezárult és pályázatát az Energiaügyi Minisztérium mint Támogató (a továbbiakban: Támogató) **támogatásra érdemesnek ítélte.**

A projekt **elszámolható összköltsége 7 154 528 Ft**, amelyből **a támogatás összege 7 154 528 Ft**, **a támogatás intenzitása 100%.**

A támogatási döntés érelmében mellékelten megküldjük a Támogatói Okiratot, amely a Támogató döntésének megfelelő tartalommal került kiállításra.

A jelen értesítés és a Támogatói Okirat kézbesítésével a támogatási jogviszony létrejön, az Okirat a mai napon hatályba lép.

Felhívjuk figyelmét, hogy amennyiben nem ért egyet a támogatói döntéssel, lehetősége van a Támogatói Okirattól történő elállásra.

Tisztelettel: